ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                        №

	О реализации в Ханкайском районе краевой целевой программы «Содействие занятости населения в 2013-2017 гг.».

Заслушав информацию В.В. Губко – директора  краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ханкайского района» о реализации в Ханкайском районе краевой целевой программы «Содействие занятости населения в 2013-2017 гг.»
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

        1. Информацию о реализации в Ханкайском районе краевой целевой программы «Содействие занятости населения в 2013-2017 гг.»  принять к сведению (прилагается).

        2. Настоящие решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы

Ханкайского муниципального района                                           В.Т. Артеменко